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Rojo
Imperial

Marrón
Vintage

AIRE CANALIZABLE

Glass
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Requisitos eléctricos

Datos técnicos

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
POTENCIA TÉRMICA AMBIENTAL 
POTENCIA TÉRMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO P.T.N*
RENDIMIENTO P.T.R.** 

CONSUMO (MIN-MAX)
AUTONOMÍA (MIN-MAX)
EMISIONES CO AL 13% DE O2 (P.T.N. - P.T.R.)
TEMPERATURA DE HUMOS (P.T.N. - P.T.R.)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMOS
SALIDA DE CANALIZACIÓN
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO

     10 KW
     10 KW 
     3.7 KW
      90%
      95%

0,8 Kg - 1.8 Kg
29 - 10 horas
 0,02% - 0,01%
166 °C - 78 °C

     245 m³ 
     80 mm
     80 mm
     40 mm
    130 Kg
     20 Kg

alimentación
frecuencia
potencia en el encendido
potencia media absorbida

220 - 230 V
50 - 60 Hz
   300 W
    60 W

Phoenix 10AIRE CANALIZABLE



Phoenix 10AIRE CANALIZABLE
www.ferlux.es

OPCIONES SALIDA DE GASES
A. SALIDA SUPERIOR
B. SALIDA TRASERA
C. SALIDA LATERAL DERECHO

OPCIONES SALIDA DE CANALIZACIÓN
1. CANALIZACIÓN SUPERIOR
2. CANALIZACIÓN TRASERA
3. CANALIZACIÓN LATERAL DERECHO

Salidas de canalización no simultaneasIncompatibilidad para canalización lateral 
y salida de humos superior simultáneas
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Requisitos eléctricos

Datos técnicos

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
POTENCIA TÉRMICA AMBIENTAL 
POTENCIA TÉRMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO P.T.N*
RENDIMIENTO P.T.R.** 

CONSUMO (MIN-MAX)
AUTONOMÍA (MIN-MAX)
EMISIONES CO AL 13% DE O2 (P.T.N. - P.T.R.)
TEMPERATURA DE HUMOS (P.T.N. - P.T.R.)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMOS
SALIDA DE CANALIZACIÓN
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO

     12 KW
     12 KW 
     3.7 KW
      88%
      95%

0,8 Kg - 2.2 Kg
25 - 9 horas
 0,03% - 0,01%
179 °C - 78 °C

     325 m³ 
     80 mm
     80 mm
     40 mm
    130 Kg
     20 Kg

alimentación
frecuencia
potencia en el encendido
potencia media absorbida

220 - 230 V
50 - 60 Hz
   300 W
    60 W

Phoenix 12AIRE CANALIZABLE
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OPCIONES SALIDA DE GASES
A. SALIDA SUPERIOR
B. SALIDA TRASERA
C. SALIDA LATERAL DERECHO

OPCIONES SALIDA DE CANALIZACIÓN
1. CANALIZACIÓN SUPERIOR
2. CANALIZACIÓN TRASERA
3. CANALIZACIÓN LATERAL DERECHO

Salidas de canalización no simultaneasIncompatibilidad para canalización lateral 
y salida de humos superior simultáneas


